
 2021年 4月発行 

 

 
 

質の高いサービス提供を目指して 「ショートステイたんぽぽ」をいつもご利用いただきありがとうございます。 
寒さが和らぎ暖かさを感じられる日が多くなってきましたが、まだまだ寒暖差の激しい季節。新年度も安全に健康に過ご

していただけるよう、コロナ対策・体調管理を徹底してまいります。皆様方も体調をくずされませんようご健康に留意さ

れ、お元気にお過ごしください。足元の小さな春を見すごさないように、一日一日を大切に過ごしていきましょう。 

◆お願い ご利用者様の日常の生活の継続と安心・安全を守るため、皆様には大変ご不便をおかけいたしております。  何卒、感染対策に 

ご理解いただきご協力のほど重ねましてお願い申し上げます。 

 

 

       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2月 2日 節分   鬼は外～福は内～♪ 
節分の豆まきレクリエーションは大人気です。 
皆さんに福がたくさん来ますように。 

  

熱い戦いを経て優勝となった方に 

カップが授与されました。 

塗り絵は脳を活性化するそうです。 
毎回完成品はホールに展示しています。 

１月１日 毎年恒例のかるた大会 
今年も皆さんと新しい年を無事に迎えることが 
できたことをたいへん嬉しく思います。 



 

 

 

 

 

   

  

  

 

掲載された写真はご本人及びご家族様の了解を得て使用しております。◆過去のたんぽぽ通信はホームページでご覧いただけます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ショートステイたんぽぽ  

〒016-0014 

能代市落合字下釜谷地 148-2 

TEL.0185-52-2468 FAX.0185-88-8209 

http://tanpopo.under.jp/ 

どうぞ気軽にお問い合わせください。 

節分の様子 

3/3 ひなまつり 昼食はスペシャルメニューを召し上がって

いただきました。 

利用者様も鬼のお面を着けて下さり 
大きな歓声と笑顔が溢れました。 

ホールや玄関を華やかに装飾  

ウェルカムボード＆河合千代子様のキルトタペストリー 

お雛様・お内裏様の恰好で写真撮影。女性

のイベントは華やか、賑やかでいいですね。

皆さん撮影に快く応じていただき、楽しく撮影

させていただきました。ありがとうございます。 

3/3 ひなまつり特別メニュー 


